۱- قسمت هانی از دلائل سبعة در "منتخبات آیات از آثار حضرت نقطه اولی" طهران، مؤسسه ملی

مطبوعات امری، ۱۳۴ بدیع، ص ۸۲ تا ۹۰ درج شده است

۲- نگارنده در صدر یکی از نسخ خطی این دو اسم را مشاهده نموده است

- ۳- "منتخبات آیات از آثار حضرت نقطه اولی"، ص ۸۹
- ۴- ایضاً، ص ۹۰
- ۵- "کتاب مستطاب ایقان"، چاپ مصر، سنه ۱۳۱۸ هجری، ۱۹۰۰ میلادی، ص ۱۶۸ تا ۱۸۶
- ۶- ۲۸ حرف الفبا
- ۷- نسخه خطی، چاپ ژلاتینی، خط حاجی ملا محمد خوانساری (خوانسالار)، تاریخ در زیرنوس نسخه تلویحاً مذکور شده (شصت سال است از ظهور آفتاب حقیقت می گذرد)، ۶۴ صفحه
- ۸- "کتاب مستطاب ایقان"، ص ۷۷ (مشابه مطلب)
- ۹- "منتخبات آیات از آثار حضرت نقطه اولی"، ص ۸۷
-